ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Codó

CNPJ 06.104.863/0001-95

Comissão Permanente de Licitação -

PEDREIRAS/MA

Proc /202 '
FLS
Rub. gj

CIDADE DE TODOS

Ofício n''38/2021

Codó (MA), 12 de maio de 2021

A (o)
Senhor (a): Marcos Bmnieri de Freitas
Secretário Municipal de infraestrutura e Urbanismo de Pedreiras/MA.

Assunto: Resposta comunicando Aceite e Concordância quanto a DISP(WIBILIDADE
para Adesão da Ata de Registro de Preços N° 20200310/2020 Processo Administrativo tf
1233/2020, Concorrência Pública n° 04.2020, cujo objeto foi o REGISTRO DE PREÇOS
para Contratação de empresa especializada para implantação e recuperação de pavimentação
asfaltica e sinalização horizontal e vertical.

Prezado Senhor,

Após ciência de seu interesse em aderir nossa Ata de Registro de Preço em referência
de que os termos pretendidos por Vossa Senhoria encontram-se nela contemplados e estão
compatíveis com os parâmetros cujos preços foram registrados nesta Prefeitura Municipal,
amparado pelo que dispõe o Decreto Municipal n° 4.279/2021, através do seu artigo 4°, onde
diz, caberá ao órgão gerenciador (Comissão Permanente de Licitação) a prática de todos os
atos de controle e administração do Sistema de Registro de Preços, então decidimos pela
autorização da adesão pretendida.

Márcio Emíli^ M^eira da Silva
Presidente da Comiss|^,Permanente de licitação,

Pot 788/2021